

طلوع

روزنامه

تاریخ
۲۶
مهر
۱۳۹۵
دوشنبه

تحلیل خبر گروه تحلیل خبر روزنامه طلوع

حضرتی:

وزارت ارشاد منحل شود

تنها ۱۶٪ از بودجه فرهنگی در اختیار

وزارت ارشاد است

هر اداره، ارگان و نهادی که تحت عنوان بودجه فرهنگی، از بیت‌المال ارتزاق می کند باید حداقل به اندازه پولی که از خزانه این ملت می گیرد، «پاسخگوی عملکرد خویش» باشد. چرا وزارت ارشاد با همه گستردگی کاری در شاخه‌های متعدد فرهنگی، هنری، مطبوعاتی، اطلاع رسانی و… باید ۱۶ درصد بودجه فرهنگی کشور را در اختیار داشته و شبانه روز را در اختیار داشته باشد و مطالبات آنها پاسخ ندادن، سایر مراکز، ارگانها و نهادهای ۸۶ درصد بقیه بودجه فرهنگی را در اختیار دارند،هیچگونه گزارش عملکردی به مردم ندهند و اگر کسانی به آنها انتقاد کنند ده ها برجسب و اتهام به آنها بزنند و همه را خاموش و ساکت کنند؟

اولین و کمترین وظیفه ارگانها و مؤسسات و نهادهایی که از پول بیت المال استفاده می کنند این است که کارشان را با نظر و تایید مردم انجام داده و آن گونه که جامعه می پسندد، عمل کنند، آیا آنها این گونه اند؟

مدیرعامل منطقه ویژه اقتصادی لامرد خبر داد: جذب ۳۰ هزار نفر در منطقه ویژه اقتصادی لامرد تا سال ۱۴۱۴
تمایل سرمایه‌گذاران اروپایی و آسیایی برای حضور در منطقه ویژه اقتصادی لامرد

سرویس خبری/ مریم زارع خفزی:
مدیرعامل منطقه ویژه اقتصادی لامردافزود: براساس پیش‌بینی‌های ما تا سال ۱۴۱۴ قرار است ۳۰ هزار نفر در این مجموعه مشغول به کار شوند.

عبدالحسن حقایقی ادامه داد: سرمایه‌ای حدود ۳۰ میلیارد دلار لازم است تا این میزان اشتغال ایجاد شود و تاکنون ۳ میلیارد آن محقق شده است.

وی خاطرنشان کرد: ایجاد منطقه ویژه اقتصادی انرژی‌بر در شهرستان لامرد با توجه به نزدیکی به بزرگترین مخازن گازی جهانی «پارس جنوبی» و دریا می تواند فرصت مناسبی برای ایجاد اشتغال و توسعه پایدار در کشور و به خصوص در جنوب کشور باشد.
به گفته حقایقی در چشم‌انداز منطقه ویژه اقتصادی لامرد، تولید ۱۰ میلیون تن سیمان، ۱ میلیون تن آلومینیوم و تولیدات صنایع پایین‌دستی آلومینیوم و ۵ میلیون تن محصولات صنایع پتروشیمی، پیش‌بینی شده است که می تواند در تحول منطقه نقش بسزایی داشته باشد.
وی ادامه داد: وظیفه ما ایجاد زیرساخت‌های لازم برای استقرار صنایع در این منطقه است و تاکنون ۸۰ میلیارد تومان برای این امر هزینه شده است اما با افزایش صنایع و کارخانجات ممکن است تا هزار میلیارد تومان نیز در این حوزه سرمایه گذاری شود.

حقایقی همچنین از آغاز اجرای آژادراه ۴۳ کیلومتری بین منطقه ویژه اقتصادی لامرد و پارسیان خبر داد و گفت: با توجه به اینکه منطقه ویژه اقتصادی پارسیان نیز تحت مدیریت ایمیدور است، برای صادرات محصولات تولید شده در منطقه ویژه اقتصادی لامرد، امکان استفاده از بندر پارسیان به مراحل احداث آن در دست اجراست، وجود دارد.

او درباره جذب سرمایه گذاران خارجی در منطقه ویژه اقتصادی

مدیر کل فرهنگ و ارشاد فارس:

هفته کتاب از ۲۲ تا ۲۷ آبان ماه در شیراز برگزار می شود

مدیر کل فرهنگ و ارشاد فارس با اشاره به برنامه‌های مورد نظر سازمان متبوع خود در فصل پاییز ابراز داشت: پاییز امسال در چند حوزه اصلی فعالیت‌های خود را پیگیری می‌کنیم که از آن جمله می‌توان به برگزاری هفته کتاب از ۲۲ تا ۲۷ آبان ماه اشاره کرد.

بهزاد مریدی در ادامه از وقوع چند رویداد مهم در حوزه معاونت فرهنگی و مطبوعاتی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس خبر داد و گفت: یکی از این رویدادها برگزاری نمایشگاه کتاب در نهم آذرماه می باشد و همکاران ما در بخش‌های مختلف نهایت تلاش خود را برای معرفی روستای دوستدار کتاب و کسب عنوان پایتخت کتاب به کار می‌برند.

وی همچنین یکی از مهم‌ترین رویدادهای فصل پاییز امسال را برگزاری همایش «زبان و هویت» اعلام و خاطرنشان کرد: این همایش روزهایی ۲۶ و ۲۷ آذرماه برگزار می‌شود و جزییات بیشتر در مورد آن در آینده اطلاع رسانی خواهد شد.

معاون سازمان برنامه و بودجه خبرداد؛

پایان اختلاف دستمزد بازنشستگان و شاغلان

حذف بازنشستگی پیش از موعد

دقت بیشتری در پرداخت‌های سازمان بازنشستگی هستند. پس باید با پختگی بیشتری، لایحه را تقدیم مجلس کرد که یکی از دلایل اصلی خروج برخی مواد مرتبط با بازنشستگی از برنامه ششم توسعه نیز، همین موضوع است.
بازنشستگی، دولت معتقد است که اولاً باید اتفاقاتی که از قبل در رابطه با این صندوق‌ها رخ داده را مرور کرده و زمینه‌ای فراهم کنیم که اصلاحات ساختاری و پارامتریک بازنشستگی صاحب نظر بودند، دریافت کرده و لایحه‌ای با عجله و شتابی‌گی را تقدیم مجلس نکند؛ بلکه با حوصله و بررسی با وسواس بیشتر، کاری را پیگیری کند تا هم بحث بازنشستگی را ببیند و هم در رابطه با اصلاحات پارامتریک

در مقاطع مختلف تغییر ایجاد کرده و فاصله آن را به حداقل برسانیم تا به نوعی عدالت در پرداخت را به بازنشستگان کشور هدیه دهیم.

معاون امور اجتماعی سازمان برنامه و بودجه افزود: بر اساس لایحه‌ای که آماده خواهد شد، میزان دریافتی بازنشستگان با سایر دریافتی‌های بعدی آن‌ها، خبلی تفاوت نخواهد داشت؛ ضمن اینکه شرایطی فراهم خواهد شد تا تفاوت فاحشی بین

سوی سازمان برنامه و بودجه به شدت مشغول کار بر روی لایحه‌ای هستند تا صندوق‌های بازنشستگی و بازنشستگان کشور را تحت حمایت قرار دهند؛ به نحوی که تحت عنوان لایحه‌ای که در سازمان حال آماده‌سازی است، تلاش شده تا میان دریافت حقوق بازنشستگی

مدیرکل حوزه شهرداری شیراز خبر داد؛

منطقه جدید ۱۱ شهرداری شیراز از هفته آینده به صورت رسمی فعالیت خود را آغاز می کند

خود را به صورت رسمی آغاز کند. وی با اشاره به آمادگی این منطقه از نظر ساختمان و پرسنل، خاطرنشان کرد: تمامی کارکنان این منطقه از نیروهای با تجربه شهرداری هستند. مدیرکل حوزه شهردار شیراز ابراز امیدواری کرد با توانمندی شهردار و کارکنان منطقه شاهد توسعه و شکوفایی این منطقه از شهر باشیم. شهردار منطقه ۱۱ شیراز نیز در این باره با بیان اینکه در سرشماری سال ۸۵، جمعیت این محدوده ۱۱۰ هزار نفر برآورد شده، اظهار داشت: این منطقه با توجه به نرخ رشد جمعیت و گستردگی شهر بر اساس مصوبه شورای شهر و تایید وزارت کشور راه اندازی شد و پیش بینی می‌شود جمعیت آن در حال حاضر ۱۵۰ هزار نفر رسیده باشد. اسماعیل صالحی وسعت این منطقه را یک هزار و ۲۵۰ هکتار عنوان کرد و خاطرنشان کرد: حدود جغرافیایی آینده به صورت رسمی فعالیت خود را در زمینه خدمات رسانی به شهروندان آغاز خواهیم کرد.

مدیرکل حوزه شهرداری و امور شورای اسلامی شهر شیراز در نشست هم اندیشی مدیریت پسماند با شهرداری منطقه ۳ تاکید کرد؛

لزوم جلوگیری از موازی کاری در بخش های مختلف شهرداری شیراز

فردی مانند ماسک و دستکش، اعلام مشکلات موجود در منطقه توسط پاکبانان اشاره و عنوان کرد: هر پاکبان در منطقه ۳ روزانه می‌تواند از ۲۵۰ نفر یا ۵ هزار نفر یا ۲۹۶ خانوار در ارتباط باشد که قادر است نقش عمده ای در اطلاع رسانی به شهروندان ایفا کند. مدیرکل حوزه شهرداری و امور شورای اسلامی

مدیر کل حوزه شهرداری و امور شورای اسلامی شهر شیراز در نشست هم اندیشی مدیریت پسماند با شهرداری منطقه ۳ به بهترین عبادت را کار افرادی دانست که به شهروندان خدمت رسانی می کنند.
خوشبخت در ادامه به مسایلی از جمله تجمع قراردادهای خدمات شهری در حوزه مدیریت پسماند، توجه به معاینات دوره ای توسط پاکبانان، استفاده از وسایل حفاظت

در نشست مشترک روسای هیئت ورزش‌های همگانی و جانبازان و معلولین فارس مطرح شد؛ برگزاری سه‌شنبه بدون خودرو با دوچرخه‌سواری جانبازان و معلولان در شیراز

ستاد برگزاری رویدادهای هفته پارالمپیک در هفته گذشته فعالیت خود را آغاز و برنامه‌های این هفته که از ۲۴ مهرماه آغاز شده تا روزجمعه ۳۰ مهرماه که در این روز، پیاده‌روی همگانی برگزار می‌شود ادامه دارد.

پاک فطرت در مورد برنامه‌های هفته پارالمپیک نیز تصریح کرد: این برنامه‌ها شامل اجرای برنامه‌های ورزشی به ویژه ورزش صبحگاهی ویژه معلولین و جانبازان در بوستان‌ها، اجرای بازی‌ها و ورزش‌های مناسب کودکان معلول، اجرای برنامه‌های ویژه بانوان معلول، جانباز، اجرای ورزش ویژه سالمندان جانباز و معلول، انجام ورزش‌های همگانی مناسب معلولان و جانبازان و ایتارگران و همچنین اجرای پیاده‌روی خانوادگی یا حضور مردم، جانبازان و معلولان است.
رییس هیئت ورزش‌های همگانی استان فارس با بیان اینکه براساس ابلاغیه رییس فدراسیون ورزش‌های همگانی رویدادهای ورزشی هفته پارالمپیک تنها در چند استان به طور همزمان برگزار می‌شود، تصریح کرد: این استان‌ها شامل



سرویس خبری/ نصرالله پناهی:
رییس هیئت ورزش‌های همگانی استان فارس از برگزاری همایش بزرگ دوچرخه‌سواری جانبازان و معلولان در شیراز خبرداد و گفت: این مراسم به مناسبت هفته پارالمپیک و در روز سه‌شنبه‌های بدون خودرو با حضور شهروندان شیرازی و جانبازان و معلولان برگزار می‌شود.
به گزارش روابط عمومی هیئت جانبازان و معلولین فارس و به نقل از روابط عمومی هیئت ورزش‌های همگانی استان فارس، سرویس پاک‌فطرت در نشست مشترک و تعامل و همدلی با هیئت رنسیه ورزش‌های جانبازان و معلولین استان فارس که به مناسبت هفته پارالمپیک برگزار شد، اظهار داشت: این همایش دوچرخه‌سواری ساعت ۶:۳۰ دقیقه صبح روز سه شنبه ۲۷ مهرماه از محل بوستان بعثت آغاز و تا مجموعه ورزشی یادگار امام(ره) ادامه دارد.
وی بیان کرد: پس از برگزاری مراسم دوچرخه‌سواری ویژه



صفحه
۲
شماره
۱۷۹۹
سال
بیست و دوم

اخبار



از هرودی کلامی

حضرتی:

وزارت ارشاد منحل شود

تنها ۱۶٪ از بودجه فرهنگی در اختیار وزارت ارشاد است

نماینده مردم تهران در مجلس شورای اسلامی در پیشنهادی خواستار انحلال وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی شد و گفت: هیچکس از دبیرخانه ائمه جمعه، سازمان دفتر تبلیغات اسلامی، حوزه‌های علمیه، صداوسیما و دیگر ارگان‌ها بازخواست نمی‌کند و همه صرفاً نسبت به عملکرد وزارت ارشاد انتقاد دارند.

الیاس حضرتی در گفت‌وگو با خبرنگار پارلمانی ایلنا، با اشاره به موضوع استغای وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی، در پیشنهادی خواستار انحلال این وزارتخانه شد که بخش اعظم بودجه فرهنگی

بودجه فرهنگی کشور در اختیار وزارت ارشاد است، بزرگان و علما و زعما رسیدگی به تمامی مسائل، مصائب و مشکلات مربوط به فرهنگ و هنر از این وزارتخانه طلب می‌شود.

او ادامه داد: پیشنهاد ما این است که این ۱۶٪ از بودجه کل نیز در اختیار دیگر نهادهای ارگان‌هایی

تحلیل این خبر را می توانید در ستون سمت راست بخوانید

دستگیری تبلیغ کنندگان داعش در ایرانشهر

فرمانده انتظامی شهرستان «یرانشهر» از دستگیری افرادی که با ایجاد وبلاگ اجتماعی اقدام به انتشار اخبار کذب و پخش تصاویر گروهک داعش می‌کردند، خبر داد.

به گزارش میزان، سرهنگ دوستعلی جلیلیان اظهار داشت: با توجه به دریافت گزارشی مبنی بر اینکه افرادی با قصد ایجاد جو روانی منفی و با ایجاد وبلاگی ضمن اقدام به انتشار اخبار کذب و تصاویری از گروهک داعش تروریستی-تکفیری به هم‌راه پرچم آنان، باعث نا امن نشان دادن کشور شده اند، بررسی موضوع در دستور کار ماموران پلیس فتا این قضاوسی شدند.

این مقام مسئول تصریح کرد: متهمان مورد نظر پس از اینکه با شواهد و مستندات مکتم کارآگاهان پلیس فتا مواجه شدند به بزه انتسابی خود اعتراف کردند. تجهیزات مورد استفاده آنها شامل گوشی تلفن همراه و سیم کارت، دو دستگاه کیس رایانه و یک هارد اکسترنال کشف شد و پس از تشکیل پرونده راهی مراجع قضایی شدند.

برداشت عراقی‌ها از گنج ایرانی

پس از آغاز تولید گاز از میدان مشترک فرزاد توسط عربستان در خلیج فارس، عراق هم با مشارکت شرکت‌های آمریکایی و روسی تولید نفت از دومین میدان مشترک نفتی با ایران را آغاز کرد. به گزارش مهر، کیوان یاراحمدی مجری طرح توسعه میدان مشترک نفتی آذر در شرکت مهندسی و توسعه نفت با تایید آغاز تولید نفت عراق از این میدان مشترک یکی از دلایل تأخیر ایران در آغاز

مطهری با اشاره به مصوبه امروز مجلس مطرح کرد؛ احتمال ورود مینو خالقی به مجلس بیشتر شد

تأیب رییس مجلس شورای اسلامی گفته بود، این مصوبه بر خلاف اصل ۹۹ قانون اساسی و تفسیر آن است.
نایب رییس مجلس شورای اسلامی افزود: کمیسیون شوراها در بررسی مجدد این استفساریه – که از سوی شورای نگهبان اعلام شده بود – این دو ایراد را رفع کرد.
نماینده مردم تهران در مجلس شورای اسلامی در پایان افزود: حقوق‌دانان می‌گویند همیشه استفساریه عطف به ماسبق می‌شود، زیرا قانونگذاری جدید نیست، بلکه همان قانون قبلی است و فقط برداشت جدیدی از آن صورت می‌گیرد، لذا این مصوبه هم به طور خودکار عطف به ماسبق می‌شود و احتمالاً زمینه ورود خاتم خالقی به مجلس را فراهم می‌کند.

تأیب رییس مجلس با اشاره به تصویب این استفساریه در گفت و گوی اظهار داشت: پیش از این شورای نگهبان به مصوبه مجلس ایراد گرفته و گفته بود در قسمتی از آن ابهام وجود دارد که آن ابهام برطرف شد. همچنین شورای نگهبان در بخش دیگری